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İlgi : IMEAK Deniz Ticaret Odası'nın 12/07/2017 tarihli ve 2720 sayılı yazısı.
 

Ülkemizin taraf olduğu ve 08.09.2017 tarihinde yürürlüğe girecek olan "Gemi Balast Suyu ve
Sedimanlarının Kontrolü ve Yönetimi Hakkında Uluslararası Sözleşme"nin etkin ve sorunsuz
uygulanabilmesi için Bakanlığımız uhdesinde hazırlık çalışmaları devam etmektedir.
 
Diğer taraftan; 3-7 Temmuz 2017 tarihleri arasında gerçekleşen Uluslararası Denizcilik Örgütü'nün
(IMO) Deniz Çevresini Koruma Komitesi (MEPC) 71. Dönem Toplantısında gemilerin balast suyu
yönetim gereklilikleri ile ilgili olarak mevcut gemilere belirli bir düzenleme getirilmiştir. Söz
konusu düzenleme taraf ülkelere sirküle edilmesinden sonra ilgili IMO organları tarafından
onaylanarak yürürlüğe girecektir.
 
Ancak, bu düzenleme kapsamında gemilerin balast arıtımı cihazları ile donatılmalarına tabi
olacakları takvim, IOPP sertifikaları yenileme tarihlerine göre düzenlendiğinden her geminin
kendine has bir takvimi oluşmuş durumdadır. 
 
Ayrıca, ilgi yazı kapsamında sektörümüzden harmonize sörvey uygulaması dışına çıkılarak söz
konusu düzenlemeye ek olarak daha fazla erteleme hakkı elde edilmesine yönelik taleplerin olduğu
bildirilmekte olup, Bakanlığımızca kuralın incelenmesi sonucu harmonize sörvey dışına çıkılması
uygulamasının her gemiye avantaj sağlamadığı görülmüştür.
 
Bu hususta, sektörden gelen IOPP sertifikası yenilenmesi için harmonize sörveyden çıkma
taleplerinin Bakanlığımızca uygun olduğu değerlendirilmekte olup, ortaya çıkacak avantajlar ve
dezavantajlar göz önünde bulundurularak gemi işleticileri ve klas kuruluşlarınca karar verilmesi
yerinde olacaktır. 
 
MEPC 71'de alınan karar gereğince balast suyu yönetimine ilişkin tüm gemiler sörvey tarihlerine
göre en geç 8 Eylül 2024 tarihine kadar uyumlaştırılmış olacaktır. Aynı zamanda harmonize
sörveyden çıkmayı tercih eden gemilerin de bu tarihi dikkate alarak tekrar harmonize sörveye
girmeleri gerekmektedir. Söz konusu uygulamalara ilişkin olarak A.B.D.'de farklı uygulamaların
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bulunduğu ve buna ilişkin bültenlerin yayımlandığı da göz önüne alınarak, A.B.D.'ye sefer yapan
gemilerin bu uygulamalara dikkat etmesi önem arz etmektedir. 
 
Bu itibarla, "Gemi Balast Suyu ve Sedimanlarının Kontrolü ve Yönetimi Hakkında Uluslararası
Sözleşme"nin 08/09/2017 tarihinde yürürlüğe girecek olması sebebiyle, gecikme yaşanmamasını
teminen anılan sözleşmenin uygulanması kapsamında yapılacak belgelendirmelere yönelik
başvuraların ivedilikle klas kuruluşlarına yapılması ve sektöre bu yönde gerekli duyuruların
yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

 
Ek : Balast Suyu Yönetimi Uygulama Takvimi

 
Dağıtım:

TERSANELER VE KIYI YAPILARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
MERSİN DENİZ TİCARET ODASINA
TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİNE
TÜRK LOYDU VAKFI İKTİSADİ
İŞLETMESİNE
AMERICAN BUREAU OF SHIPPINGE
BUREAU VERITASA
DET NORSKE VERITAS-GERMANISCHER
LLOYD (DNV-GL)
KOREAN REGISTER OF SHIPPINGE
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LLOYD'S REGISTER GÖZETİM LTD.
ŞTİ.NE
NIPPON KAIJI KYOKAI İSTANBUL
OFİSİNE
RINA DENİZCİLİK VE BELGELENDİRME
LTD. ŞTİ .E
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